
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Temeljem članka 7. Uredbe o načinu financiranja decentraliziranih funkcija te izračuna iznosa 
pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave za 2023. godinu („Narodne novine“, broj 8/23), točke XII. Odluke o minimalnim 
financijskim standardima, kriterijima i mjerilima za decentralizirano financiranje domova za 
starije i nemoćne osobe u 2023. godini (Narodne novine broj 8/23), Odluke o minimalnim 
standardima, kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija domova za 
starije osobe za 2023. godinu (Službene novine Istarske županije br. 4/23) i članaka 65. i 85.  
Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst) Župan Istarske županije dana 01. rujna 2023. 
godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o izmjenama i dopunama Zaključka o utvrđivanju Plana rashoda za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u 2023. 
godini za domove za starije osobe 

 
 

I. 
Ovim Zaključkom mijenja se i dopunjuje Zaključak o utvrđivanju Plana rashoda za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u 2023. godini 
za domove za starije osobe (Službene novine Istarske županije, br. 10/23, dalje u tekstu: 
Zaključak). 

 
II. 
 

Tablica u točki II. Zaključka mijenja se i glasi: 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA   

Račun 
iz rač. 
Plana 

Popis prioriteta (namjene opisno) PLAN 2023. 

      

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  
  

0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

      

INVESTICIJSKO ULAGANJE 
  

114.276,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 114.276,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine                                             

105.862,00 

421 Građevinski objekti    

422 Postrojenja i oprema  91.054,00 

  4221 - Uredska oprema i namještaj 18.004,00 

  4222 - Komunikacijska oprema 0,00 

  4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 10.156,00 

  4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 28.266,00 

  4225 - Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 



                                                             
 

  4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 34.628,00 

423 Prijevozna sredstva  8.508,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  6.300,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

8.414,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 8.414,00 

  UKUPNO DOM ZA STARIJE OSOBE 114.276,00 

 
 

III. 
 

 Tablica u točki III. Zaključka mijenja se i glasi: 
 

DOM ZA STARIJE OSOBE NOVIGRAD 
  

  

Račun 
iz rač. 
Plana 

Popis prioriteta (namjene opisno) PLAN 2023.  

      

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  
  

0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

      

INVESTICIJSKO ULAGANJE 
  

33.805,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 33.805,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine                                             

33.805,00 

421 Građevinski objekti    

422 Postrojenja i oprema  33.805,00 

  4221 - Uredska oprema i namještaj 9.151,00 

  stolovi za blagovaone 10 kom 4.000,00 

  stolovi za sobe 10 kom 2.700,00 

  računala 2 kom 1.912,00 

  fotokopirni aparat 2 kom 539,00 

  4223 - Oprema za održavanje i zaštitu 5.630,00 

  klima uređaj 6 kom  5.630,00 

  4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 6.182,00 

  kolica za terapiju 2 kom 2.695,00 

  samostojeći trapez 10 kom 2.370,00 

  sterilizator 1 kom 1.117,00 

  4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 12.842,00 

  stroj za pometanje okoliša 1 kom 3.584,00 

  čistač za pranje hodnika 1 kom 2.899,00 

  kolica za hranu 5 kom 4.369,00 

  čajna kuhinja za stacionar 1 komplet 1.990,00 

      

  UKUPNO DOM ZA STARIJE OSOBE 33.805,00 

 



                                                             
 

 
IV. 

 
Tablica u točki IV. Zaključka mijenja se i glasi: 
 

DOM ZA STARIJE OSOBE ALFREDO ŠTIGLIĆ, PULA 
  

  

Račun 
iz rač. 
Plana 

Popis prioriteta (namjene opisno) PLAN 2023.  

      

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  
  

0,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 

      

INVESTICIJSKO ULAGANJE 
  

47.631,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 47.631,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine                                             

39.217,00 

421 Građevinski objekti    

422 Postrojenja i oprema  25.642,00 

  4221 - Uredska oprema i namještaj 7.275,00 

  
Ormari za mape korisnika - 3 kom (Krležina, 
Budićinova i Mažuranićeva) 

3.720,00 

  Računala za recepciju i odjel prehrane- 2 kom 3.555,00 

  4224 - Medicinska i laboratorijska oprema 9.191,00 

  Kreveti za korisnike - 8 kom. 7.591,00 

  EKG uređaj za korisnike - 1 kom. 1.600,00 

  4227 - Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 16.451,00 

  
Perilica za pranje posuđa za Odjel za demencije-
smještaj (objekt na lokaciji - Mažuranićeva 10) - 1 
kom. 

1.851,00 

  
Mašina za pranje robe za praonu (objekt na lokaciji - 
Krležina 33), 1 kom. 

14.600,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina  6.300,00 

  
Informacijski sustav evidencije korisnika (za objekte 
na lokacijama: Krležina 33, Mažuranićeva 10, 
Budicinova 11) 

6.300,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

8.414,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 8.414,00 

  
Izvođenje sustava hlađenja u prostoru praone (objekt 
na lokaciji - Krležina 33) 

8.414,00 

      

  UKUPNO DOM ZA STARIJE OSOBE 47.631,00 

 
 
 
 



                                                             
 

V. 
 
Sve ostale odredbe Zaključka ostaju nepromijenjene. 

 
VI. 

 
Ovaj Zaključak dostavlja se na suglasnost Ministarstvu rada, mirovinskog sustava, obitelji i 
socijalne politike RH. 
 

VII. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 
županije. 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 400-01/23-02/06 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-04 
Pula-Pola, 01. rujna 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
3.  Objava 
4.  Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                             
 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-06T11:07:18+0200
	Istarska županija
	eUprava




